doctor, archipresbyter huius parochialis ecclesiae Sancti Martialis Breonii et, ea qua decet reverentia, 

praesentavit policeas iuxta edictum pastorale visitationis, repositas in fine huius libri sub littera M. Ostendit 

bullas apostolicas huius sui beneficii, quod per concursum |110v| obtinuit, datas Romae apud Sanctam 

Mariam Maiorem anno Incarnationis dominicae 1730 4 nonas augusti, una cum mandato executivo diei 11 

septembris 1730. Obtulit quoque libros parochiales baptizatorum, matrimoniorum et mortuorum ac status 

animarum, quos vidit et mandavit. Ordinata. Libri parochiales baptizatorum, matrimoniorum et mortuorum 

renoventur et ordine alfabetico digerantur. Demum ostendit mandatum vicarii foranei, cum subiectione suae 

ecclesiae et ecclesiae Sanctae Annae Alphaeti. Perquisitus de suo clero ac populo, de utroque recte respondit. 

Archipresbytero dimisso, comparuerunt: reverendus dominus Dominicus Bacilieri, sacerdos curatus huius 

parochialis Breonii, promotus ad titulum sui patrimonii in bonis paternis, aetatis suae annorum 47, 

confessarius cum mandato concesso die 11 octobris 1717, ultimo loco confirmato die 7 iulii 1735 ad annum. 

|111| Reverendus dominus Ioannes Zivelonghi, sacerdos de Breonio promotus ad titulum sui patrimonii in 

bonis paternis, 32 circiter annos natus, confessarius cum mandato episcopali die 14 iunii 1729 concesso et 

ultimo loco ad annum confirmato die 9 aprilis 1735. Reverendus dominus Franciscus Zantodeschi, sacerdos 

de eodem loco Breonii, promotus ad titulum sui patrimonii in bonis paternis, aetatis suae annorum 54 

circiter, confessarius pluribus ab hinc annis, cui relaxatum fuit novum confessionis mandatum. Reverendus 

dominus Ioseph Sega, sacerdos de Breonio, promotus ad titulum sui patrimonii in bonis paternis, aetatis suae 

annorum 57 sine mandato confessionis. Qui omnes obsequenter eorum respective mandata et requisita 

ostenderunt, quae visa restituta fuere. Comparuit quoque Leonardus Perpoli quondam Hieronymi, eremita 

tertii ordini sancti Francisci, deputatus ad custodiam Sancti Ioannis Baptistae in Monte, infra limites |111v| 

parochialis ecclesiae Breonii, cui relaxatum fuit mandatum in forma. A plurimis dignioribus et fide dignis 

dicti loci hominibus diligentes informationes sumpsit de vita, moribus et diligentia in suo munere fungendo 

tam archipresbyteri quam caeterorum sacerdotum eiusdem loci Breonii et bene ac cum laude de 

archipresbytero nec non de clero relatum fuit. Quibus absolutis, quieti se dedit et prandium sumpsit. Die